
2021. augusztus

folytatás az 5. oldalon  

7. oldal

folytatás a 6. oldalon  

Magvas gondolatok

A Jászsági Randevún Kásler 
Miklós, a rendezvény fővédnöke 

tartalmas látogatást tett 
városunkban.

Írás a 3. oldalon

Végre éledezik a sport

Újabb tornagyőzelemről kaptunk 
hírt, rövidesen kezdődik a 

bajnokság, és az erőemelők is 
aktivizálták magukat.

Összeállítás a 8. oldalon

A nap sztárvendége a helyi szárma-
zású Rubint Réka volt, aki alaposan 
megdolgoztatta a résztvevők izmait, 
alakreform edzést tartott a bátrab-
bak számára.

pesti

A Hello Jászberény! Sportnapot 
július 17-én, szombaton rendezte 
meg azt egész Jászság számára a Jász-
apáti Városi Sportegyesület, a Jászbe-

Közös szervezésű sportnap
rényi Női Kézilabda Sportegyesület a 
szintén jászberényi Tehetség Sport-
egyesülettel karöltve. A Hűtőgépgyár 
melletti futballpályán és a Lehel Ter-
málfürdő területén bonyolódó prog-
ramon ovis foci, és női strandkézi-
labda kupa mellett több sportágat 
is kipróbálhattak az érdeklődők. A 
sikeres napot a Széchenyi 2020 kere-
tében a Befektetés a jövőbe című – a 
kormány által támogatott – pályázat 
tette lehetővé.

Eredmények 
és tervek

A Jászapáti Gróf Széchenyi István 
Katolikus Gimnázium, Technikum 
és Szakképző Iskolában ebben a 
tanévben a szakképző iskolai in-
tézményegységben 51 tanuló tett 
sikeres szakmai vizsgát kereske-
delmi értékesítő, cukrász, szakács, 
ipari gépész, mezőgazdasági gé-
pész szakképző iskolai képzésben, 
vendéglátásszervező és mezőgazda-
sági technikus szakmákban érettsé-
gi utáni szakmai képzésben. 

A vendéglátásszervező vizsgá-
zók közül Pádár Árpád és Pádár Ro-
land mentesültek a szakmai írásbeli 
vizsga alól, mivel a Szakma Kiváló 
Tanulója versenyen jó eredménnyel 
szerepeltek.

Az új szakképzési törvény szerint 
a tanulmányaikat 2020 szeptemberé-
ben megkezdő tanulók ágazati alap-
vizsgát tesznek szakképző iskolában 
a 9. évfolyam végén, technikumban a 
10. évfolyam végén. Az ágazati alap-
vizsga a tanulónak az adott ágazatban 
történő munkavégzéshez szükséges 
szakmai alaptudását és kompetenci-
áit méri. Az alapvizsga a három tagú 
vizsgabizottság előtt történik, a tanu-
ló magasabb évfolyamra nem léphet, 
ha az ágazati alapvizsgát eredménye 
elégtelen. A tanuló sikeres vizsga ese-
tén jogosult a duális képzésbe (szak-
irányú oktatásba) való belépésre. 

Jön a negyedik 
hullám?

A koronavírus negyedik hullámá-
nak itthoni kezdetét szeptember 
közepére teszi Rusvai Miklós vírus-
kutató, a járvány robbanásszerű ter-
jedését pedig október második felé-
re. A szakértő a gyerekek oltásáról, 
a negyedik hullám érkezéséről és a 
harmadik oltásokról is egyéni véle-
ményt alkot. 

m. t.

A negyedik hullám lehetséges fel-
futása attól függ, hogy hányan, mi-
lyen vírust hoznak haza a nyaralásból 
Rusvai Miklós. Szerinte a negyedik 
hullám szempontjából a szabadságo-
lások vége, az iskolakezdés és a nagy 
tömegrendezvények, mind kockázati 
tényezőnek számítanak.

A víruskutató összességében arra 
számít, hogy szeptember második 
felében megkezdődhet a koronavírus 
negyedik hulláma. A legtöbb ország-
ban a delta variáns terjed, ugyanak-
kor Közép- és Dél-Amerikában már a 
lambda változat van jelen.

Városunkban lesz 
a Jász-Expo

A Jászság fővárosa 2010-től két cik-
luson át volt polgármesterének, dr. 
Szabó Tamásnak az egyik első nagy 
tette volt a Jászság gazdasági poten-
ciájához méltó gazdasági találkozó 
és vásár elindítása. A következő ki-
lenc évben kiteljesedett a rendez-
vény, amelynek vásárigazgatója, 
motorja Szabó János volt kezdettől. 
Őt kérdeztük a Jászapátin megren-
dezésre kerülő Jász-Expo & Feszti-
vál aktualitásairól.

Halász Lajos

Ez egy új program, vagy a korábban 
megismert sorozat folytatása lesz?

Egyértelműen a hagyomány foly-
tatásáról beszélhetünk. Mi sem mu-
tatja ezt jobban, mint hogy az idei 
rendezvény a program X., jubileumi 
sorszámát viseli. A célkitűzés és a 
szlogen „A Jászság gazdasági kiraka-
ta” az évek alatt semmit sem változott.

A hagyomány folytatódik, de biztos 
van, ami változni fog. Tavaly például 
elmaradt az Expo...

Az évenkénti terminus a 
pandémia okán sajnálattal megsza-
kadt, hiszen az elmúlt évben ilyen 
típusú rendezvényeket nem lehetett 
megtartani. Idén vált nyitottabbá a 
világ körülöttünk.

folytatás a 2. oldalon  

Szemle a jászberényi elkerülőnél

Minden az ütemezésnek megfelelő-
en halad Pócs János, a Jászság parla-
menti képviselője helyszíni tapasz-
talata szerint. 

Jelenleg is a földmunkák kivitele-
zése zajlik, építik, deponálják és stabi-
lizálják a töltéseket. A rézsűkre javító 
és védőréteget hordanak. A Gyilkos 
ér feletti hídszegélyek betonozása 
elkészült, a Zagyva híd előkészítési 

munkálatai zajlanak. Eddig rámpákat 
építettek, amit a cölöpözés követett 
júliusban. 

A következő mérföldkő az lesz, 
amikor az első szilárd réteg kialakul. 
A CKT (teherhordó) réteg kialakítása 
augusztus elején indulhat el. Idén a 
nyomvonal teljes szakaszán elkészül-
het a pályaszerkezet. Reális cél már 
ebben az évben befejezni az árokszál-
lási úti körforgót.

Felszabadult Jászsági Randevú

2021. július 24-25-én a Jászsági 
Randevú kétnapos kiemelkedő kul-
turális értékeket létrehozó és be-
mutató, hagyományőrző, kulturá-
lis, művészeti rendezvénye valósult 
meg Jászapátin.

m. t.

A település híres szülötte, a vi-
lághírű keramikus és látványtervező 
ismét Mihály Béla, akit országszerte 

„virágembernek”, a „virágok költőjé-
nek” neveztek, negyvennyolc évvel 
ezelőtt 1973-ban álmodta meg és 
rendezte meg az első Jászsági Rande-
vút. Az ország legismertebb operett 
előadóit, színészeit hívta meg szülő-
városába. Soha nem tagadta meg a 
gyökereit, büszke volt a családjára és a 
Jászságra. Halála előtt a program ren-
dezési jogát átadta Jászapáti Város-
ának, így azóta a helyi önkormányzat 
szervezi meg évről-évre az eseményt.

A Jászsági Randevú célja a jász 
tradíciók, a múltban gyökerező kul-
turális értékek bemutatása, valamint 
a jász öntudat megerősítése, mely 
társadalmi megtartó erőt képvisel. A 
rendezvény helyet ad a népművészeti 
alkotók, helyi és kistérségi népművé-
szeti csoportok bemutatkozására. Az 
idelátogatók aktív részesei lehetnek a 
Jászság zenei, gasztronómiai és kéz-
műves hagyományainak. 

folytatás a 3. oldalon  
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Eladó, kiadó területek a megújult                
jászapáti ipari és logisztikai parkban

Jászapáti a Jászság második leg-
nagyobb városa, a Tisza és a Zagyva 
folyók közti síkságon terül el, Jászbe-
rény és Heves városai között.

A Jászapáti Ipari és Logisztikai 
Park jól megközelíthető, a 31-es főút 
mellett fekszik. Az Ipari park aszfal-
tozott úttal rendelkezik, a betelepülő 
vállalkozások számára valamennyi 
közmű rendelkezésre áll.

Érdeklődése vagy bármilyen kér-
dése esetén kérjük keressen minket 
bizalommal az alábbi elérhetőségen:

Jászapáti Városi Önkormányzat

Műszaki Osztály - Szabó Csaba
5130 Jászapáti, dr. Szlovencsák 

Imre út 2.
tel.: 57/540-100 – 115.mellék
e-mail: szabo.csaba@jaszapati.hu

Anyakönyvi események városunkban

Születések:

Szűcs Noel                          2021. 07. 06.
Farkas Benjámin Ernő      2021. 07. 12.
Zagyi Zsófia                       2021. 07. 13.
Jásziványi lakos
Borics Dávid                       2021. 07. 16.
Rácz László                         2021. 07. 18.
Csík Elena                             2021. 07. 24.

Házasságkötések:

Harmos Krisztián – Balogh Bernadett
2021. 07. 10.

Szloboda István Dávid – Dósa Vivien 
2021. 07. 10.

Kovács István – Sneidel Lilla
2021. 07. 10.

Prandoczki Pál – Szabó Ildikó
2021. 07. 12.

László Krisztián – Takács Tímea
2021. 07. 17.

Brindza László – Gál Gabriella
2021. 07. 24.

Szépkorú városlakó köszöntése

Tóth Istvánné, Marika nénit 90. születésnapja alkalmából köszöntötte 
Koczáné dr. Fehérváry Mária aljegyző asszony és Farkas Ferenc polgármester.

Felhívás tüdőszűrésre
A kötelező egészségbiztosítás ke-
retében igénybe vehető betegségek 
megelőzését és korai felismerését 
szolgáló egészségügyi szolgáltatá-
sokról és a szűrővizsgálatok igazo-
lásáról szóló 51/1997.(XII.18.) NM 
rendelet alapján Jászapátin 2021. 
szeptember 15-től 2021. október 01-
ig tüdőszűrés lesz.

Helye: Pájer Antal Művelődési 
Ház, (Jászapáti, István király út 6-10 
szám).

Az alábbi időpontokban kerül sor 
tüdőszűrésre:
Hétfő: 12 - 17 -ig
Kedd: 8 - 13 -ig
Szerda:12 - 17 -ig
Csütörtök: 8 - 13 -ig
Péntek: 8 - 13 -ig

2021. október 1-jén pénteken (a 
szűrés utolsó napján): 8 - 12 -ig.

A szűrés elvégzéséhez TAJ kártya, 

személyi igazolvány, lakcímkártya be-
mutatása szükséges.

A szűrés nem kötelező. Negyven 
éven felülieknek ingyenes, ameny-
nyiben érvényes Taj-számmal ren-
delkeznek. Negyven év alattiaknak 
térítésköteles és foglalkozás egészség-
ügyi (üzemorvosi) vagy iskolaorvosi 
beutaló szükséges.

A szűrési díjat postai csekken kell 
befizetni, amit a szűrés helyszínén le-
het kérni (csekket csak a beutaló fel-
mutatása esetén kaphatnak, a szűrés 
díja: 1700 Ft).

18 éven aluliak szűréséhez szülői 
jelenlét is szükséges, a szülői bele-
egyező nyilatkozat aláírása miatt.

Várakozás alkalmával a kötelező 
1,5 m távolságtartásra kérjük figyel-
jenek. Arcmaszk használata kötelező!

Kérjük, hogy saját egészsége érde-
kében a szűrővizsgálaton szíveskedjék 
megjelenni!

Tájékoztató a szelektív hulladékgyűjtésről
A Regio-Kom Nonprofit Kft. to-
vábbra is folytatja a háztól történő 
sárga és zöld zsákos szelektív hulla-
dékgyűjtést, mely a lakosoknak in-
gyenes. Praktikusan ez azt is jelenti, 
hogy a szelektív zsák a lakosság ré-
szére ingyenes. 

munkatársunktól

A házhoz menő szelektív hulladék-
gyűjtés menetrendje: 

Augusztus
Zöld zsákos
09. Hétfői és Keddi járat területe
10. Szerdai, Csütörtöki, Pénteki járat 
területe 
Sárga zsákos
11. és 25. Hétfői és Keddi járat területe
12. és 26. Szerdai, Csütörtöki, Pénteki 
járat területe

Szeptember 
Zöld zsákos
13. Hétfői és Keddi járat területe
14. Szerdai, Csütörtöki, Pénteki járat 
területe
Sárga zsákos
15. és 27. Hétfői és Keddi járat területe
16. és 28. Szerdai, Csütörtöki, Pénteki 
járat területe

Október
Zöld zsákos
11. és 25. Hétfői és Keddi járat területe
12. és 26. Szerdai, Csütörtöki, Pénteki 
járat területe
Sárga zsákos
13. és 27. Hétfői és Keddi járat terü-
lete
14. és 28. Szerdai, Csütörtöki, Pénteki 
járat területe

November
Zöld zsákos
08. és 22. Hétfői és Keddi járat területe
09. és 23. Szerdai, Csütörtöki, Pénteki 
járat területe

Sárga zsákos
10. és 24. Hétfői és Keddi járat területe
11. és 25. Szerdai, Csütörtöki, Pénteki 
járat területe

December
Zöld zsákos
Szünetel
Sárga zsákos
15. és 27. Hétfői és Keddi járat területe
16. és 28. Szerdai, Csütörtöki, Pénteki 
járat területe

Sárga zsákba helyezhető hulladé-
kok: Műanyag, papír és fém csomago-
lási hulladékok. 

Tilos a zsákba kevert települési 
hulladékot rakni, mert nem kerül el-
szállításra!

Zöld zsákba csak és kizárólag 
zöldhulladék kerüljön! Ezek a fa- és 
bokornyesedék, nyírt fű, gyom, kony-
hai hulladék. (kivétel ételmaradék) 
Szintén elszállításra kerül a zöld zsák 
mellé kihelyezett max. 80 cm-re ösz-
szevágott, madzaggal kötegelt (nem 
dróttal!) gally. Mérete nem haladhatja 
meg a teli zöld zsák méretét.  

Kommunális hulladékszállítás vál-
tozása

2021.  augusztus 20. (péntek) helyett: 
2021. augusztus 21. (szombat)
2021. november 01. (hétfő) helyett: 
2021.  október 30. (szombat)
2021. december 24. (péntek): 
változatlan, a napján kerül megtartásra

Lomtalanítás
2021. szeptember 25., szombat, 

(Jászapáti üdülő övezetben is). Kér-
jük, hogy a lakosság reggel 07 óráig 
helyezze ki lomhulladékait az ingat-
lanjai elé. A hulladékokat úgy kell 
elhelyezni, hogy azokat a begyűjtést 
végző gépjármű meg tudja közelíteni, 
és a rakodás biztonságosan és baleset-
mentesen elvégezhető legyen.

A gazdasági újranyitás-újraindítás je-
gyében kerülhet sor reményeink sze-
rint a X. Jász-Expo & Fesztivál meg-
rendezésére.
Ezzel összefügg, hogy a helyszín is 
változott, a Jászság egy másik kiemelt 
városa, Jászapáti ad helyszínt a regi-
onális kiállításnak és vásárnak, vala-
mint a kapcsolódó programoknak, 
úgy mint a Vállalkozói Fórumnak és a 
nyárbúcsúztató színes fesztivál prog-
ramnak. A Jászapáti Gróf Széchenyi 
István Katolikus Gimnázium Sport-
csarnoka és zárt udvara optimális 
helyszínt biztosít a rendezvénynek.

Mit lehet már tudni az idei, 
jubileumi rendezvényről?

A rendezvény fővédnöke és meg-
nyitója Varga Mihály pénzügymi-
niszter. Ez a tény is jelzi, hogy orszá-
gos szinten is rangja van a Jászság 
„Gazdasági kirakatának”. Rendezője 
Jászapáti Város Önkormányzata, véd-
nökei között Pócs János országgyűlé-
si képviselő, Borbás Ferenc Jászkun 
emeritus főkapitány és Farkas Ferenc 
polgármester is segíti a rendezvény 
létrejöttét és sikerét.

Köztudott, hogy a programnak 
nem csak vásárigazgatója, de 
ötletgazdája is Ön. A tíz év alatt mi 
jelenti a legnagyobb nehézséget az 
idei szervezésben?

Ami pozitív, hogy a helyszín ide-
álisabb és – expó szervezés tekinteté-
ben – kulturáltabb, színvonalasabb, 
mint az előzőekben. Az igazi kihívást 
az jelenti, hogy amíg eddig janu-

Városunkban lesz a Jász-Expo
 folytatás az 1. oldalról ár-február hónapban indulhatott a 

szervező, előkészítő munka, ez idén 
jócskán július közepére csúszott. És 
ezt csak nehezítette az, hogy a nyár 
köztudottan a szabadságok, nyaralá-
sok szezonja, ami nem könnyíti meg 
a döntéshozókkal történő kapcsolat-
felvételt, kommunikációt.

Megszoktuk, hogy minden évben 
díszvendég város színesíti a 
rendezvény expós-, kulturális-, 
és gasztronómiai kínálatát. Idén 
melyik városra számíthatunk?

Idén Kuntszentmárton város lesz 
a díszvendég, amely valamennyi hely-
színen értékes bemutatókkal színesíti 
a látnivalókat. A részletek pontosítá-
sa, egyeztetése még jelenleg is zajlik. 

Van-e ami az expó helyi, térségi 
kiállítóinak elősegíti a részvételét?

Természetesen, hiszen ez az egyik 
fő szándékunk, célkitűzésünk. A ren-
dező önkormányzatnak és a támoga-
tóknak köszönhetően a mikro-, kis-, 
és középvállalkozások kedvezményes 
terület- és standépítési díj mellett ve-
hetnek részt a kiállításon, sőt – idén 
először –, a Jászságból érkező kkv-k 
még ebből is további ötven százalékos 
kedvezményben részesülnek! Ez va-
lós gazdaságélénkítés, ami az érintett 
szektor piaci munkáját, ismertségét, 
kapcsolatteremtését és fejlődését hi-
vatott elősegíteni.

Végül egy technikai, de fontos 
kérdés: mikor lesz az expo és annak 
a megnyitója?

Szeptember 17-18-19-én, péntek-
től vasárnapig tart a rendezvény. Az 
ünnepélyes megnyitó pedig az első 
nap, pénteken 14.30 órakor lesz. Min-
den kiállítót és érdeklődőt szeretettel 
várunk!

Eboltás 2021 – 
hasznos tudnivalók

Az állattartó köteles min-
den három hónaposnál idősebb 
mikrochippel ellátott ebet veszett-
ség ellen saját költségén az állat-
egészségügyi felügyeletét ellátó 
magánállatorvossal beoltatni.

A beoltásra az alábbiak szerint 
kell sort keríteni: a három hónapos 
kort elért ebeknél 30 napon belül; az 
első védőoltást követően 6 hónapon 
belül; azt követően évenként. 

Az oltás igazolását csak egyedi 
sorszámmal ellátott oltási könyvbe 
lehet elvégezni. A zoonózisok elle-
ni védekezés állategészségügyi fel-
adatairól szóló, módosított 81/2002. 
(IX.4.) FVM rendelet 8.§ (2) bekez-
dés előírja, hogy „kötelező az ebek 
széles spektrumú féreghajtó szerrel 
történő kezelése,” amit a veszettség 
elleni oltással együtt kell elvégezni. 
(Zoonózisnak azokat a betegségeket, 
illetve fertőzéseket nevezik, amelyek 
állatról emberre, illetve emberről ál-
latra átvihetők – a szerk.).

Az ebek veszettség elleni kötele-
ző védőoltásának rendjét a 164/2008.
(XII.20.) FVM rendelet határozza 
meg. Az eb veszettség elleni védőoltá-
sának elmulasztása esetén az állat tu-
lajdonosát a 2008. évi XLVI. törvény 
és a 194/2008. (VII.31.) Korm. rende-
let szerint, élelmiszerlánc-felügyeleti 
birsággal kell sújtani, aminek legki-
sebb összege 15. 000.-Ft. 

Javasoljuk, hogy az állat immu-
nizálását kérje (szeptember, október, 
illetve november hónapban) az eb 
tartási helyén – telefonos bejelentés 
alapján –, az állatorvosnál. 

Polgármesteri Hivatal
Jászapáti
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 folytatás az 1. oldalról
Az idei programok élményt adtak 

a Jászság minden lakójának, minden 
korosztálynak, olyan sokféle prog-
ramra került sor az esemény megál-
modójára való emlékezés mellett.

Átadásra került az Európai Uni-
ós forrásból felújított Dósa Kúria, 
ahol egy színvonalas népviseleteket, 
hímzéseket bemutató kiállítás is meg-
nyílt, valamint a helyi születésű Rácz 
Aladár Kossuth-díjas cimbalommű-
vész és francia származású felesége 
Yvonne Barblan hegedű és zongora-
művész életművét is megismerhették 
a látogatók.

A kulturális, hagyományőrző 
programok keretében jó ebédhez 
szólt a nóta Fehér Endre és népi zene-
kara jóvoltából. A közönség Pitti Ka-
talin Liszt Ferenc-díjas operaénekes, 
érdemes művész előadását is élvez-
hette, továbbá megrendezésre került 
egy Operettgála Peller Károllyal és az 
Operett Voice Társulat előadóival.

A hétvége során nem maradhatott 
el a helyi és környékbeli néptáncegyüt-
tesek fellépése sem. A néptáncgálán a 
Hétszínvirág Táncegyüttes, Pántlika 
Ifjúsági Néptáncegyüttes, Százszor-

Felszabadult Jászsági Randevú
szép Gyerektáncegyüttes, Mákvirág 
Gyereknéptáncegyüttes, Tiszatavi 
AMI tánccsoportja, Bácskossuthfalvi 
énekegyüttes mutatkozott be.

A rendezvény könnyűzenei vo-
nalát a Kávészünet zenekar műsora 
biztosította klasszikus és kortárs köl-
tők műveinek, valamint saját szöve-
gű versátiratainak megzenésítésével. 
Fellépett Vincze Lilla – korábban a 
Napolen Boulevard együttes tagja –, 
Emerton-díjas énekesnő. Az első nap 
programjait látványos tűzijáték és a 
Szimpátia zenekar által játszott retro 
slágerek zárták.

A rendezvény másnapján a gyer-
mekek nagyobb részt élvezhették a 
rendezvényt a számukra megrende-
zett zenés mesejáték és gyerekfog-
lalkozás révén. Azonban a felnőttek 
sem panaszkodhattak, ők „A Zördög” 
című pajzán komédiát élvezhették 
élőzenével és tánccal. A Táncház 
program alkalmával pedig kicsik és 
nagyok is bekapcsolódhattak a nép-
zene és néptánc világába.

A kétnapos rendezvény végül 
könnyűzenével zárult: fellépett az 
AudioRide, majd Pápai Joci kedvezve 
a fiatalabb korosztálynak is.

Pergőtűz alatt van minden, ami érték
A hagyomány ereje rendkívül nagy; 
a nyelv, a kultúra, a hagyományok és 
a közös történelem tart össze közös-
ségeket, emberi értékeket – mondta 
az emberi erőforrások minisztere jú-
lius 24-én szombaton Jászapátiban.

A Jászsági Randevú első napján 
Kásler Miklós, a rendezvény fővéd-
nöke tartalmas látogatást tett a vá-
rosunkban. Megnézte az fejlődő Ipari 
Parkot és mellette a frissen átadott 
vendégházat. A rendezvény fő hely-
színén, sportpályán sem szimplán 
udvariassági látogatást tett a díszes 

fogatok felvonulását követve, hanem 
magvas gondolatokat tartalmazó be-
szédet mondott a rekkenő hőségben 
is kitartó közönség előtt. Azt állítot-
ta, hogy napjainkban pergőtűz alatt 
van minden, ami érték: az ember, az 
emberi identitás. Véleménye szerint 
az emberiség nem homogén masz-
sza, hanem a tarkaság, különbözőség 
egysége, amire Magyarország kiváló 
példa. A magyar kultúrának az volt 
a rendkívüli erőssége, hogy minden-
kit befogadott, mindenki lehetőséget 
kapott képességei kibontakoztatásá-
ra, hogy virágba szökkenjen a tehet-

ség. Kiemelte, hogy Magyarországon 
a különböző eredet nem elválasztotta 
az itt élő népeket, azok egymást ki-
egészítették, így jött létre egy rendkí-
vül sokszínű és ebből eredően átütő, 
egyedi, semmihez nem hasonlítható 
kultúra.

A miniszter azt mondta: a magyar 
történelem vérzivataros évszázadai-
ban a közösségnek ez a tudata tartotta 
össze a nemzetet, valamint az az au-
tonómiahalmaz, amelyet rendkívüli 
képességű dinasztiánk, az Árpádok 
az itt élő népeknek biztosítottak. Pél-
daként említette a jász, kun, szász, 
székely autonómiát, a királyi városok 
autonómiáját. Mindez nem szétszakí-
totta az országot, hanem a közös ér-
dekek, értékek mellett összetartotta a 
birodalmat – hangsúlyozta. Végezetül 
a miniszter arra biztatta a jászokat, 
hogy őrizzék meg hagyományaikat, 
jászságukat, magyarságukat, egyszó-
val emberségüket.

Pócs János, a Jászság parlamenti 
képviselője emlékeztetett arra, hogy 
a Jászsági Randevút Mihály Béla ke-
ramikus és látványtervező indította 
útjára 1973-ban. A rendezvénnyel ma 
is emlékének adózik a város, ahogy 
emléktáblájának megkoszorúzásával 
is. A jászokat a redemptio, a jászkun 
kerület önmegváltása nemcsak ün-
neplésre, hanem összefogásra, példás 
egységre is kötelezi, amikor annak 
van itt az ideje. A jászok a tavalyi ne-
héz évben is bebizonyították, hogy a 
bajban a hit, az összefogás a legna-
gyobb kincs – mondta, egyben meg-
köszönte a koronavírus-járvány elleni 
védekezésben részt vevők munkáját.

Farkas Ferenc, Jászapáti polgár-
mestere elmondta: az eseményen a 
helyi termékeket népszerűsítik, nép-
művészeti alkotók, helyi és kistérségi 
népművészeti csoportok mutatkoz-
nak be. A látogatók megismerkedhet-
nek a Jászság zenei, gasztronómiai és 
kézműves hagyományaival. A jelen-
lévő közönséget, és a minisztert em-
lékeztette – mintegy a kétnapos ren-
dezvényt házigazdaként promotálva 
–, hogy a programok között kiállítá-
sok, koncertek, táncház, néptánc- és 
operettgála is szerepel. A gyerekeket 
foglalkozásokkal, zenés mesejátékkal 
is várják.

A rendezvény 
támogatói

Prof. Dr. Kásler Miklós em-
beri erőforrások minisztere; 
Pócs János országgyűlési képvi-
selő; Nemzeti Kulturális Alap; 
Jászapáti Gazdaságfejlesztő Kft.; 
Jászsági Kistérségi Helyi; Közös-
ség Egyesülete; Déryné Prog-
ram; Városi Könyvtár és Mű-
velődési Központ; Jász-Plasztik 
Kft.; Szatmári Kft. – Szatmári 
Zoltán; Jászapáti 2000. Mg. Zrt.; 
Jász-Terra Kft.; Gyenes Kerté-
szet – Gyenes István; PE-DA Ker 
Kft.; Regio-Kom Kft.; Sütőház 
Kft.; Füle és Fia Kft.; Utla Vill 
Kft.; Borbás-Ker Kft.; Mihályi 
László egyéni vállalkozó; Pásztor 
Pál ev.; Szempont Optika – Ur-
bánné Ádám Márta; TÉBA Tü-
zép – Szőllősi Zoltán; RD-Stílus 
Kft.; Apáti Aqua – Nagy Zoltán; 
Jász Étterem – Farkas László; 
V-Kristály Kft.; Pádár László ev.

Hálásan köszönjük vala-
mennyi támogatónk és közre-
működőnk segítségét a Jászsági 
Randevú megvalósításában!

Fotó: pesti
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Aktuálisan a vírushelyzetről
A beoltottak száma 5 658 623 fő, kö-
zülük 5 497 599 fő már a második 
oltását is megkapta. 80 új fertőzöt-
tet igazoltak, ezzel a járvány kezde-
te óta összesen 810 126 főre nőtt a 
beazonosított fertőzöttek száma. Az 
elhunytak száma 30 037 fő. 

halász

A gyógyultak száma folyamato-
san nő, jelenleg 761 265 fő, az aktív 
fertőzöttek száma pedig 18 824 főre 
csökkent. 79 koronavírusos beteget 
ápolnak kórházban, közülük 15-en 
vannak lélegeztetőgépen. Ebben a 
számunkban Rusvai Miklós globáli-
san kifejti a véleményét, ezért itt csak 
a gyerekek oltásáról és a delta vírusról 
közlünk friss információkat.

A gyerekek oltásáról

Európában elsőként Magyaror-
szágon kezdődött meg a 12 év feletti 
gyermekek regisztrációja és oltása 
még júniusban. A 12-17 éves korosz-
tályban eddig közel 200 ezren regiszt-
ráltak oltásra és 162 ezren (81%) már 
fel is vették azt. Az a szülő, aki az is-
kolakezdésre szeretné beoltatni gyer-
mekét legegyszerűbben internetes 
regisztrációval és időpontfoglalással 
teheti meg. Az érvényes regisztráció 
után automatikusan lehet időpontot 
foglalni a kórházi oltópontra vagy az 
a háziorvosnál, házi gyermekorvosnál 
is kérhető az oltás. Jelenleg két vakci-
na alkalmazható a 12-18 év közöttiek 
oltására: a Pfizer és a Moderna.

A gyermek regisztrációját a szü-
lőnek van joga elvégezni a www.
vakcinainfo.gov.hu honlapon. Az 
online regisztráció során meg kell 
adni a gyermek nevét, életkorát, TAJ-
számát, lakcímét és a szülő elérhető-
ségeit. Ha a szülő saját e-mail-címé-
vel már korábban regisztrált oltásra, 
akkor a gyermek regisztrációjához új 
e-mail-címet kell létrehoznia.

Pontos és hiánytalan adatok ese-
tén a regisztrációt néhány napon belül 
érvényesítik és mint minden más ér-
vényesen regisztráló, a gyermeküket 
beoltatni kívánó szülők is automati-
kusan tudnak online időpontot fog-
lalni kórházi oltópontra az eeszt.gov.
hu honlapon. Ez esetben a regisztrált 
gyermek TAJ-számával tudnak belép-
ni az időpontfoglalóba. A gyermekek 
oltása is természetesen önkéntes, és 
arról a szülőnek van joga dönteni. Jó 
tudni, hogy 12 év alatti gyermekeket 
továbbra sem lehet oltani és regisztrá-
ciójukat sem fogadják el.

Ha valaki valamilyen oknál fogva 
nem tud interneten időpontot fog-
lalni, akkor augusztus végén, szept-
ember elején az iskolákban is lesz 

oltási lehetőség a 12 év felettieknek. 
Erről a szülők időben tájékoztatást 
fognak kapni.

A delta vírus ismérvei

Egész Európában és hazánkban is 
már az új koronavírus delta vírusvari-
ánsa terjed. Ezt a korábban indiainak 
nevezett vírusmutánst tavaly decem-
berben azonosították, majd idén már-
ciusban minősítették kiemelt kocká-
zatúnak. A delta vírusmutáns fertő-
zőbb, gyorsabban terjed és az eddigi 
jellemző tünetek mellett allergiaszerű 
tüneteket is okoz. A vírusmutáns a 
még beoltatlanokra jelenti a legna-
gyobb veszélyt.

A delta vírusvariáns lappangási 
ideje átlagosan 4 nap, tehát rövidebb, 
mint a vadvírusé, vagy mint az alfa 
(korábbi nevén brit) vírusmutánsé, 
amelynek átlagosan hat nap a lap-
pangási ideje. A fertőzött személyek 
vírusürítésének mértéke is sokkal 
magasabb, ez a két tényező is az oka 
annak, hogy a delta variáns a korábbi 
klasszikus vírussal és annak mutáci-
óival szemben 60%-kal fertőzőképe-
sebb és gyorsabban terjed.

A delta variánsa az eredeti, 
vuhanitól eltérő tüneteket okozhat, 
és a tünetei is némiképp módosul-
hatnak. A delta variánsnál az ízlés- 
és szaglásvesztés viszonylag ritkább, 
mint az alfa vírusmutáns okozta 
fertőzésnél, inkább a légzőszervi, 
náthaszerű tünetek a jellemzőek. A 
korábbi változatokhoz képest a del-
ta variánssal történő fertőzés leg-
gyakrabban fejfájást, torokfájást, 
orrfolyást, tüsszögést, hőemelkedést, 
bágyadtságot és levertséget okoz, 
azonban a láz továbbra is gyakori tü-
netként jelentkezik.

Az emésztőszervi panaszok: 
hányinger, hányás, hasmenés is gyak-
rabban jelentkezhetnek, sőt a hallás-
sal kapcsolatos panaszok: fülzúgás, 
fülcsengés, szédülés sem ritkák. Jel-
lemző továbbá a szemet érintő irri-
táció, kipirosodás, duzzanat esetleg 
váladékozás megjelenése is.

Azoknál a betegeknél alakul ki 
gyakrabban súlyos, akár életveszé-
lyes állapot, akik valamilyen króni-
kus alapbetegségben (magas vérnyo-
más, szív- és érrendszeri betegség, 
cukorbetegség, májbetegség, légző-
szervi betegség, daganatos betegség) 
szenvednek. A delta variáns tünetei 
miatt könnyen összetéveszthető az 
allergiával, megbetegedés esetén 
könnyen tűnhet súlyosabb lefolyású 
náthának is.

Ha valaki észleli magán a tünete-
ket, akkor értesítse a háziorvosát és 
teszteltesse magát, valamint ne men-
jen közösségbe!

Országos hírű tüntetés Jászapátin
Mi itt Jászapátin tudjuk mi történt, 
és személy szerint kivel, nálunk job-
ban nem ítéli el a bűnözést senki. 
Összeállításunkban a fenti esemé-
nyeket, történéseket itteni szemmel 
foglaljuk össze.  

munkatársunktól

Július 25-ére szervezett a Mi Ha-
zánk tüntetést Jászapátira, amelyre 
szerintük a „helyi cigánybűnözés 
adott okot”. Buszokkal érkeztek több 
százan, ahogy ugyancsak érkeztek 
roma szervezetek ellentüntetői is. A 
rendkívüli rendőri jelenlétet tapasz-
taltuk, rendbontásra esélye sem volt 
senkinek. Országos visszhangot vál-
tott ki a tüntetés megszervezése, pel-
lengérre állították a város vezetését, 
akiknek a reakciói már nem érték el 
az országos nyilvánosságot biztosítók 
ingerküszöbét.

A tüntetésről a szervező szemével

Statikus demonstrációt engedé-
lyezett csak a rendőrség a Mi Hazánk 
és a Magyar Önvédelmi Mozgalom 
számára július 25-én 15 órára Jász-
apáti Vásárterére, betiltva a rend-
párti felvonulást bizonyos bűnözők 
érzékenységére hivatkozva minden 
útvonalon. A tiltott részek ügyében 
a jogvita még tart, de láthatóan lét-
rejöttek a gyülekezési no-go zónák 
hazánkban, ahol nem lehet felvonulni 
a közbiztonságért, mert az bizonyos 
bűnözőket zavar.

A tiltások Pócs János, a Fidesz 
országgyűlési képviselőjének nyo-
mására történtek, akinek alapjogokat 
sértő Facebook-bejegyzése szerint a 
városközpontban nem tűrhető meg 
egy ilyen demonstráció. Ez a meg-
nyilatkozása a kádári időket idézi. A 
fideszes polgármester pedig a rend-
őrséggel a betiltás előtt néhány órával 
közölte, hogy a két nappal korábban 
bejelentett tüntetés helyszínét egy 
hónap múlva, épp a tüntetés előtt „bi-
zonytalan ideig munkálatok elvégzése 
miatt” lezárja, ami hivatali hatalmával 
való visszaélés.

Miközben a rendet követelőket 
vegzálják a hatóságok, Jászapátiban 
az elhíresült lincselés elkövetői még 
mindig szabadlábon vannak, az áldo-
zatok pedig rettegve élik a minden-

napjaikat. A Jászság nyugodt életre 
vágyó, megfélemlített lakosságának 
segítségkérésére vállalunk szolida-
ritást. Pócs János gázszerelőből lett 
fideszes kiskirály szerint „A külön-
böző gárdisták és önkéntesek semmit 
nem oldanak meg!” Valójában a civil 
erőket a kormánynak nem üldöznie 
kéne, hanem inkább bevonni a rend-
teremtésbe állami irányítással, szerte 
az országban. Július 25-én ezért is 
tüntetünk Jászapátiban, szolidaritási 
erődemonstrációra hívva oda min-
den rendpárti honfitársunkat.

Novák Előd,
a Mi Hazánk alelnöke

***
Válaszlevél Novák Előd, a Mi 
Hazánk Mozgalom alelnöke részére!

Tisztelt Alelnök Úr!
A Mi Hazánk Mozgalom által 

szervezett Jászapáti gyűlés kapcsán 
Ön kérdést intézett a Polgármesteri 
Hivatalhoz, melyre a következő vá-
laszt kívánom adni, valamint mel-
lékletben csatolom a Jászpáti Őrspa-
rancsnoknak írt levelem, melyben 
arról tájékoztatom az Őrsparancsnok 
urat, hogy a Polgármesteri Hivatal 
előtti parkolóban és a Hősök terén 
bizonytalan ideig felújítási munkála-
tokat végzünk. 

Jászapáti Polgármestereként tisz-
tában vagyok a gyülekezés és szabad 
véleménynyilvánítás jogával, ezek je-
gyében jártam és járunk el. Az Önök 
által kezdeményezett gyülekezésre a 
városhoz tartozó ipari park bekötő 
út és csomópont véleményem szerint 
megfelelő lévén, hogy az adott hely-
szín a város és nem a külterület része, 
kulturális programjaink helyszíne.

Tisztelettel kérem Önt és szervező 
kollégáit, hogy a Jászapáti vásárteret, 
mely önkormányzati tulajdon és a 
temető közvetlen szomszédságában 
található, halottaink előtti tisztelettel 
ne zavarjuk gyűlések és tüntetések 
hangulatával. Vasárnaponként a la-
kosság a temetőbe megemlékezni és 
imádkozni jár, kérem ennek tisztelet-
ben tartását! 

Továbbá a Jászapáti közbiztonsági 
hangulattal összefüggésben a kam-
pány időszakban terjesztett rémhírek 
kapcsán a következőket kívánom el-
mondani.

Tény, hogy sem a rendőrség, sem én, 
vagy a polgármesteri hivatal nem tiltot-
tuk meg az Önök gyülekezéshez való 
jogát. A részleteket illető rendőrségi ha-
tározattal kapcsolatban Önök a Kúriá-
hoz fordultak, a Kúria pedig mindenben 
alátámasztotta a rendőrség döntését.

Ahogy szerte a világon Európá-
ban úgy Magyarországon, Jászapátin 
is vannak bűncselekmények.

Tisztelet és nagyrabecsülés a rend-
őrség és a polgárőrség állományának 
a precedens értékű esemény felderí-
tésekért. Jászapátin volt két kiemelt 
garázdaság, az elkövetők a helyszínen 
elfogásra és előzetes letartóztatásba 
kerültek, várják a büntetésüket. Bár 
nem jászapáti az Önök által lincse-
lésnek titulált, ollóval elkövetett bűn-
cselekmény, de tény, hogy az elfogott 
személy a rendőri intézkedés közben, 
zsebéből elővett egy ollót, mellyel 8 
napon belüli sérülést okozott az in-
tézkedő rendőrnek. Az illető szintén 
előzetesben várja a méltó büntetését.

További tény, hogy Jászapátin a 
regisztrált bűncselekmények száma 
2019-ben 275 eset volt, 2020- ban pe-
dig 67. A 2020. év első négy hónap-
jában 68 esemény, 2021. szintén ezen 
időszakában pedig 46 esemény tör-
tént. A felderített bűncselekmények 
száma 43%-ról 55%-ra emelkedett.

Természetesen vallom, hogy 
mindez nem elég jó, közös erővel dol-
gozunk, hogy a kiemelkedően javuló 
tendencia még jobb legyen. Továbbá 
az is meggyőződésem, hogy a rend 
fenntartása a rendőrség és a polgár-
őrség dolga. Vidékről buszokkal meg-
jelenő, majd távozó szélsőséges ra-
dikálisok uszítása nem segít, hanem 
kifejezetten árt.

Tisztelettel: 
Farkas Ferenc

polgármester
***

A tüntetés utóélete másnap

Tegnap este az idegen tüntetők és 
ellentüntetők hazamentek, mi helyiek 
pedig maradtunk és közösen, béké-
ben szórakoztunk a Jászsági Ran-
devún. Voltunk vagy 1200-an Pápai 
koncertjén, magyarok és romák ve-
gyesen. Gratulálok a szervezőknek a 
kiváló műsorokhoz!

Pócs János, 
a Jászság parlamenti képviselője
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Az ágazati alapvizsga eredmé-
nye a szakmai vizsga eredményébe 
beszámít. 

Iskolánkban, kereskedelem ága-
zatban kereskedelmi értékesítő, turiz-
mus-vendéglátás ágazatban cukrász, 
építőipar ágazatban kőműves, mező-
gazdaság és erdészet ágazatban, me-
zőgazdasági gépész és mezőgazdasági 
technikus szakmákban 49 diák tett 
sikeres alapvizsgát 2021. júniusban. 

A 2021-2022-es tanévet már a 
Jászberényi Szent József Katolikus 
Elektronikai Technikum, Gimnázi-
um és Kollégium tagintézményeként 
kezdjük. Fenntartói döntés alapján 
a jelenlegi intézményből kiválik a 
szakképző intézményegység, a Gim-
názium önálló intézményként mű-
ködik tovább. 

Az iskolai rendszerű szakmai 
oktatást, képzést, felnőttképzést, is-
kolarendszeren kívüli felnőttképzést 
továbbra is folytatjuk az új szakkép-
zési törvény és felnőttképzési törvény 
szerinti szakmajegyzék alapján, mely-
hez rendelkezésünkre áll a több éves 
tapasztalattal rendelkező oktató kol-
lektíva, akik továbbra is biztosítják a 
szakképzés színvonalát.

A technikumi képzésben nappali 
tagozaton a 2021-2022-es tanévben 
képzési kínálatunk: turizmus-ven-
déglátás ágazat, valamint mezőgaz-
daság és erdészet ágazat. Esti tago-
zaton mezőgazdasági technikus, 
valamint érettségi felkészítő kétéves 
képzés indul. 

A technikumban szakmától füg-
gően öt év alatt lehet szakképzettséget 
szerezni. A képzés két éves ágazati 
alapoktatással indul, majd sikeres 
ágazati alapvizsgát követően a három 
éves szakirányú oktatás keretében a 
tanulóknak lehetőségük nyílik külső 
gyakorlati hellyel szakképzési mun-
kaszerződést kötni. Sikeres szakmai 
vizsgát követően technikusi oklevelet 

Eredmények és tervek

SZEMPONT OPTIKA-FOTO
Jászapáti, István király út 3. Tel.: 06-57/442-796 Ny.: H-P: 8-12, 12.30-17-ig, Szo: 8-12-ig 
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kapnak a tanulók, ezzel lehetőségük 
lesz a felsőoktatásba bekapcsolódni, 
és szakirányú szakon a felvételi során 
technikusi végzettségük birtokában 
előnyt élveznek.

A szakképző iskolai képzésben 
nappali tagozaton induló négy szak: 
szakács; cukrász; mezőgazdasági gé-
pész; kőműves.

Szakképző iskolában három év 
alatt szerezhető szakma, amelyből az 
első évet ágazati alapoktatás kereté-
ben az iskolában töltik a tanulók. A 
gyakorlati oktatás második évtől kül-
ső gyakorlati helyen duális képzésben 
történik, ahol szakképzési munka-
szerződést köt a tanuló és a vállalko-
zó, képzőhely.

A képzésben előírt tanulmányok 
sikeres befejezését követően szak-
mai bizonyítvány kerül kiállításra. 
Amennyiben valaki érettségi végzett-
ség birtokában szeretne szakmát sze-
rezni, akkor közismereti oktatás nél-
kül szintén szakképző iskolában van 
rá lehetősége.

A szakképző iskolában működő 
Autósiskola két képzést biztosít: egyik 
a mezőgazdasági vontatóvezető elmé-
leti és gyakorlati oktatás, másik a „B” 
kategóriás vezeti engedélyhez szüksé-
ges elméleti és elsősegély oktatás.

Az új szakképzési törvény szerint 

a 2020 szeptemberétől tanulmányo-
kat kezdő nappali rendszerű oktatás-
ban tanulói jogviszonnyal rendelkező 
tanulók a szakmatanuláshoz kapcso-
lódóan automatikusan jogosulttá vál-
nak ösztöndíjra, amely 9. évfolyamon 
a technikumi képzésben a mindenko-
ri minimálbér havi 5 %-a, szakképző 
iskolában havi 10 %-a.

Az ágazati alapoktatást követő 
szakirányú oktatásra járó ösztöndíj 
mértéke – függetlenül a képzés típu-
sától –, már a tanulók előző év végi bi-
zonyítványának átlagától függ, amely 
2021. szeptemberétől havonta elérhe-
ti az 58.000 Ft-ot.

Ha a tanuló duális képzőhellyel 
szakképzési munkaszerződést köt, 
akkor ösztöndíjra nem, a szerződése 
alapján munkabérre és egyéb juttatá-
sokra lesz jogosult, amely munkabér 
nyugdíjalapot képező jövedelemnek 
számít. 

Az első szakma megszerzéséhez 
kapcsolódóan egyszeri pályakezdési 
juttatásra jogosultak a tanulók, mely-
nek alapja a tanév első napján érvé-
nyes minimálbér, azonban mértékét 
a szakmai vizsga eredménye befolyá-
solja, így 2021. szeptemberétől meg-
haladhatja a 300.000 Ft-ot. 

A szakképzésről szóló 2019. évi 
LXXX. törvény, a 12/2020. (II.7.) 
Korm. rendelet párhuzamosan em-
líti a tanulókkal a képzésben részt-
vevőket, amely meghatározás alatt 
azokat a felnőtteket kell érteni, akik 
a Szakmajegyzékben foglalt szakmák 
közül iskolarendszerben kezdik meg 
tanulmányaikat.

Ők korábban felnőttoktatásos 
jogviszonyban tanulhattak, most már 
felnőttképzési jogviszonyuk kelet-
kezik a szakképző iskolával. A fenti 
szabályozás vonatkozik rájuk is, azzal 
az eltéréssel, hogy a korábbi tanulmá-
nyok beszámíttatásával lehetőségük 
van a képzési idő akár negyedére tör-
ténő csökkentésére is.

Várjuk az új tanulók jelentkezé-
sét, a felnőttek kéréseit és igényeit a 
szakképzési lehetőségek iránt, hogy 
továbbra is megfeleljünk a térség 
gazdasági vállalkozásai, gazdálkodói 
képzési igényeinek és szakember-
utánpótlás megteremtésének. 

Köszönjük elsősorban a he-
lyi, de a környékbeli kereskedelmi, 
vendéglátóipari, mezőgazdasági vál-
lalkozások, gazdálkodó egységek se-
gítségét abban, hogy fogadják tanu-
lóinkat a nyári összefüggő gyakorlat 
teljesítésére, illetve évközi gyakorlati 
képzésre, hogy megfelelően felké-
szülhessenek a szakmai vizsgákra és 
megtalálják helyüket, tovább lépési 
lehetőségüket a munkaerő-piacon, 
biztosíthatják maguk és családjuk 
megélhetését. Közreműködésükre a 
továbbiakban is számítunk, ezzel is 
elősegítve a vállalkozások munkaerő-
utánpótlását.

Gréczi László 
igazgatóhelyettes

Díjazottak a 2020-21 tanév során – Jászapáti 
Általános és Alapfokú Művészeti Iskola 

Humán Díj 
Csikós Gábor 8.b
Tehetséges Gyermekeinkért
Alapítvány

Gabi az elmúlt évek során szorgal-
mának köszönhetően szép eredmé-
nyeket ért el. Több alkalommal is az 
osztály egyik legjobb tanulójaként zár-
ta a tanévet több tantárgyi dicsérettel. 
Tanulmányi munkájában érdeklődése 
leginkább a humán tárgyak területén 
mutatkozott meg. A tanítási órák egyik 
legaktívabb és legügyesebb tanulója 
volt. Lelkiismeretes munkája példaér-
tékű lehet társai számára. További ta-
nulmányaihoz kitartást, szorgalmat és 
szép eredményeket kívánunk.

Művészeti Díj 
Farkas Réka Ágnes 8.b
Tehetséges Gyermekeinkért
Alapítvány

Réka 5. osztálytól kezdve példaér-
tékű magatartásával és szorgalmával 
az osztályközösség kiemelkedő tagja 
volt. Kitartó munkája eredményeként 
mindig szép bizonyítvánnyal zárta a 
tanévet, melyben több tantárgyból di-
cséretet is kapott. Az idei évben diák-
társai az iskolai Diákönkormányzat ve-
zetői posztjára is alkalmasnak találták. 
Réka kreativitása a rajzolás terén mu-
tatkozott meg, melyet művészi szintre 
fejlesztett. Alkotásaival rendszeresen 
képviselte iskolánkat különböző helyi, 
megyei és országos versenyeken, ahol 
rendszerint dobogós helyezéseket ért 
el. Munkái az iskola folyosóján rende-
zett kiállításokon is mindig megjelen-
tek. További szép sikereket kívánunk 
neki középiskolai tanulmányaihoz és a 
művészetekhez is!

Vágó Pál-díj
Bendó Enikő 8.c
Tehetséges Gyermekeinkért
Alapítvány

Enikő példamutató magatartá-
sú, szorgalmas tanuló. Folyamatosan, 
évről évre teljesedett ki lelkiismere-
tes tanulásának eredménye.  Az elő-
ző tanévet is kitűnő bizonyítvánnyal 
zárta. Érdeklődése sokoldalú, számos 
tantárgyban megmutatkozott többlet-
tudása. Mindig szerényen a háttérben 
maradt, szerepelni sosem szeretett. 
Tehetsége a nyelvtanulás terén is meg-
mutatkozott. Angol nyelv tanárnője 
leginkább az idegen nyelv magasabb 
szintű elsajátítására ösztönözte. Szor-
galmának és kitartásának köszönhető-
en méltán nyerte el a tantestület támo-
gatását. Kívánjuk, hogy középiskolai 
évei is hasonlóan sikeresek legyenek!

Év sportolója Díj
Vajnhard Cintia 8.c
Tehetségért Alapítvány

Az év sportolója díjat ebben a tan-
évben azért kapja Cintia, mert a test-
nevelés és a sport területén a legered-
ményesebben képviselte iskolánkat. 
Az előző és az idei tanév pandémiás 
időszakai sok versenyzési lehetőségtől 
fosztották meg tanulóinkat. Diákja-
ink az őszi időszak kivételével máskor 
nem tudták magukat megmérettetni. 
FUT-ÁROK 2020 elnevezésű jász-
árokszállási futóversenyen - Nagy Mó-
nika testnevelő tanár kollégánk szer-
vezésében - Cinti számos induló közül 
a 9. helyen ért célba. Gratulálunk a 
szép eredményéhez! Köszönjük Neki, 
hogy elismerésre méltó teljesítményé-
vel öregbítette iskolánk hírnevét!

Év Tanulója Díj
Lányi Natália és Balogh Kristóf 8.c
Tehetségért Alapítvány

A díjat megosztva kapja két tanuló. 
Iskolai munkájuk megítélésében nem 
lehetett különbséget tenni, egyformán 
kiegyensúlyozott teljesítményt nyúj-
tottak mindketten. Natália és Kristóf 
5. osztálytól kezdve szorgalmasan ta-
nultak, igyekeztek a velük szemben 
támasztott elvárásoknak megfelelni. 
Mindig az osztályközösség elismert 
tagjai voltak. Évről-évre szép bizo-
nyítvánnyal büszkélkedhettek. Kitar-
tó munkájuknak, példamutató szor-
galmuknak köszönhetően, most sincs 
ez másképpen. Lelkiismeretességük, 
kötelességtudatuk példaértékű lehet 
társaik számára. Gratulálunk nekik! 
További sikereket kívánunk középis-
kolai tanulmányaikban is!

Természettudományi Díj
Tóth Áron Zoltán 8.c
Tehetséges Gyermekeinkért
Alapítvány

Áron az elmúlt évek során érdek-
lődésének köszönhetően szép ered-
ményeket ért el. Több alakalommal 
is az osztály legjobb tanulói között 
zárta a tanévet. Tanulmányi mun-
kájában érdeklődése leginkább a 
természettudományos tárgyak terü-
letén mutatkozott meg. Ezen belül 
a biológiát választotta, hogy többlet 
energiaráfordítással tanulmányi ver-
senyen  a lehető legmagasabb szinten 
képviselje iskolánkat. Elért arany fo-
kozatú minősítése jól visszatükrözi 
felkészültségét.

További tanulmányaihoz kitar-
tást, szorgalmat és szép eredményeket 
kívánunk!

 folytatás az 1. oldalról
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Velünk is megtörténhet
Ha a szülőben feléled a gyanú, hogy 
gyermeke drogozhat, semmi esetre 
se essen pánikba! Nagyon fontos, 
hogy ne dühösen, hanem megértően 
forduljon gyermekéhez.

m. t.

A szülők többsége feleslegesnek 
vagy korainak tartja, hogy gyermeké-
nek a drogok veszélyeiről beszéljen, 
mert azt hiszi, az ő gyermekét ez a 
probléma nem érintheti. Esetleg épp 
attól fél, hogy a beszélgetéssel hívja fel 
a gyerek figyelmét a drogokra. Már az 
alsó tagozatosokat is meg kell tanítani 
arra, hogy kitől fogadhatnak el ételt-
italt és kitől nem, illetve veszély ese-
tén kitől kérhetnek segítséget.

Az őszinte beszélgetés bár felfedi 
a gyermek titkát, hogy drogozik, de 
egyben meg is könnyebbül a függősé-
ge okozta félelmek és szenvedés alól. 
Úgy érzi többé nincs egyedül a gond-
jával és még ilyen esetben is fordulhat 
a szüleihez segítségért. A kamaszok 
sok esetben csak kipróbálják a dro-
gokat, mert életkoruknál fogva sze-
retnek kísérletezni, kipróbálni új dol-
gokat. Először ki kell deríteni, hogy a 
gyerek csak kipróbálta a drogot, eset-
leg kísérletezget vele, vagy hosszabb 
ideje függő. Ebben az esetben nagyon 
fontos, hogy a szülő megértéssel és 
szeretettel szembesítse gyermekét a 
függőségével, ne akarja megmenteni 
őt a felelősségre vonástól, mert ezzel 
csak a problémát mélyíti.

Ha a gyerek öngyilkossággal fe-
nyegetőzik, vagy meg is kísérelte, 
azonnal forduljon orvoshoz. Ugyanez 
a teendő, ha nem lehet felébreszteni, 
vagy nem reagál – ekkor túladago-
lásra kell gyanakodni –), illetve ha a 
droghatás elmúlta után is depressziós, 
hallucinál, üldözési mániája van.

Gyanakodjon a droghasználat-
ra, ha változásokat észlel gyermeke 
külsején (pl. több napig nem fürdik, 
ápolatlan, szemei duzzadtak, vagy 
véreresek, pupillái tartósan szűkek, 
vagy tágak) illetve viselkedésében 
(türelmetlen, érdektelen, lusta, hir-
telen hangulatváltásai vannak). Szer 
használatára utalhat, ha a gyerek étvá-
gyában változásokat észlel (hízik vagy 
fogy); lóg az iskolából vagy lerontja a 
jegyeit; mozgása bizonytalan, széde-
leg, furcsán gesztikulál; egyre inkább 
kimarad az általa kedvelt közös baráti 
és családi programokból, esetleg pénz 
vagy értékes tárgyak tűnnek el ott-
honról.

Amikor a gyermek függővé válik, 
hazugságokkal és titkokkal terhelődik 
a szüleivel való kapcsolata, megbe-
tegszik a családi rendszer. Ilyenkor 
nagy teher hárul nemcsak a függőre, 
hanem az egészséges családtagokra 
is. Ebben az esetben a szülőknek kell 
először lépniük és változtatniuk, hogy 
a gyógyulás elinduljon. A mélypon-
tot minden családtagnak el kell ér-
nie ahhoz, hogy érdemben változás 
történjen. Fontos tudni azt is, hogy a 
gyermek drog-, alkohol- vagy játék-
függősége csupán tünet, a kialakulá-
sát hosszabb folyamat előzte meg. A 
szülők nevelési stílusa nagyban be-
folyásolja gyermekük személyiségfej-
lődését; pozitív irányba, ha elfogadó 
és negatív irányba, ha túlkontrolláló. 
További befolyásoló tényezők a ge-
netika, a megélt traumák, környezeti 
tényezők, pszichiátriai betegségek.

A kábítószer-használatot megbíz-
hatóan kimutatja a vizelet toxikológiai 
vizsgálata, illetve még a kevésbé ve-
szélyes drogok is – mint például a ma-
rihuána –, hetek múlva is kimutatha-
tók a vizeletből, a vérből és a hajból is.

A megelőzéssel tehetünk legtöbbet 
gyermekeinkért. A szeretetteljes, elfo-
gadó nevelési stílus, nem sok, de egy-
értelmű szabályokkal a legideálisabb a 
gyermekek szempontjából. Ők így ta-
pasztalják meg a törődést és ez által a 
saját értéküket, a keretek pedig bizton-
ságot jelentenek számukra. Ezekben a 
családokban a legkisebb a szenvedély-
betegség kialakulásának kockázata.

Baj esetén segítség kérhető drog-
ambulanciáktól vagy a kórházak 
pszichiátriai osztályától. A Jászsági 
Szenvedélybeteg-segítő Szolgálat ak-
tív ügyfeleinek jelenleg negyven szá-
zaléka 16 év alatti fiatal, ami ijesztő és 
elgondolkodtató adat egyben. Szol-
gálatunk név és adatok nélkül nyújt 
segítséget az önszántukból gyógyulni 
vágyó fiataloknak, akik az elhatározá-
suk után viszonylag rövid időn belül 
legtöbbször a budapesti Emberbarát 
Alapítvány bentlakásos terápiáján 
kapnak esélyt a gyógyulásra és ezáltal 
egy új életre. Keressenek bizalommal!

Orosz-Bergmann Kincső
intézményvezető

Tel.: 06/30/164-2313

A Jászapáti strandon korszerű 
technológiákat alkalmazva egyes 
ízületi gyulladásokat csökkentő, szö-
vetek gyógyítását célzó, fájdalomcsil-
lapító kezeléseket is igénybe vehet. 
A Tölgyes Egészségcentrum és Fizi-
koterápia modern lézer berendezé-
se gyógyszeres beavatkozás nélküli 
megoldást nyújt teniszkönyök, porc-
kopás, ínhüvelygyulladás, reumatoid 
artritisz kezelésére és más autoim-
mun betegségek gyógyítására. Rend-
kívül jó hatású egyes bőrproblémák 
(pl. pikkelysömör) kezelésében, mivel 
ösztönzi a sejtek gyorsabb megújulá-
sát. A lézerterápia segít a trigger pon-
tok és az akupunktúrás pontok in-

gerlésében, így manuális beavatkozás 
nélkül csökkenti az izomfájdalmakat. 
A lézerkezelés non-invazív, azaz kül-
sőleges kezelési mód és teljesen fájda-
lommentes eljárás. Egy kezelés áltag 
5 percet vesz igénybe és heti kétszer 
alkalmazható. 

Ha panasza, fájdalma van, sze-
retne minőségi életet élni fájdalom 
nélkül, vegye igénybe a Tölgyes 
Egészségcentrum és Fizikoterápia 
szolgáltatásait!

Egyedi kezelési tervét az Ön igé-
nyeihez igazítjuk. Előzetes telefonos 
időpont egyeztetés: a +36 70 4555 312 
vagy a +36 20 2534 075-ös telefonszá-
mon lehetséges.                                  (x)

Lágylézeres kezelések Jászapátin

Ezek ellen kicsit kisebb, de még 
mindig igen jó hatásfokkal védenek 
a Magyarországon is alkalmazott ol-
tások, mert a koronavírus tüskefehér-
jéje azon a részen, ahol a sejtjeink fel-
színéhez kapcsolódik, nem változott 
meg jelentősen. 

A vírust oltott személy is elkap-
hatja, hazahozhatja akár külföldről 
is, de kisebb eséllyel adja tovább. Az 
oltatlan gyerekek viszont nagyobb 
fertőzési veszélyt jelentenek. Ezért a 
gyerekeket augusztus közepe tájáig 
érdemes beoltani kétszer, hogy védet-
tek legyenek az iskolakezdésre, ami 
kritikus időszak lesz a gyerekek mel-
lett a felnőttek számára is.

A harmadik oltást azoknak érde-
mes minél előbb beadatniuk, akik a 
rizikócsoportokba tartozó krónikus 
betegek és idős emberek. Ha ők az 
év elején kapták meg az oltást, nekik 
szeptember végén, október elején 
már érdemes oltatni magukat. A töb-
bieknek – akik április és július között 
kapták az oltást, nincs rizikóbeteg-
ségük és legfeljebb középkorúak –, a 
november-decemberi oltás javasolt a 
virológus szerint.

A negyedik hullámra készülve 
újabb szigorító intézkedések is jöhet-
nek, és biztosan visszatér a maszk-
használat. A szakember szerint 250-
300-as napi új fertőzött esetén már 
célszerű lenne ezt ismét kötelezővé 
tenni a korábban is előírt helyeken. 
Megjegyezte továbbá, hogy a delta 
variáns magas fertőzőképessége miatt 
az oltottak körében is sok koronaví-
rusos lesz, de ők nem, vagy alig lesz-
nek betegek.

Fontos lenne, hogy minél többen 
beoltassák magukat most, amikor 
még béke van, és nem gyorsult be a 
koronavírus-járvány negyedik hullá-
ma Rusvai Miklós virológus szerint.

A virológus szerint sokféle oka 
lehet annak, hogy a veszélyeztetettek 
közt is vannak, akik nem oltatták még 
be magukat. Vannak, akiknek egész-
ségi állapotuk miatt nem adható be, 
mások információhiányból vagy fals 
információkból adódóan nem adat-
ták be az oltást, de olyanok is vannak, 
akik nem tudtak regisztrálni.

Elmondta: az oltás után az ellen-
anyagszint körülbelül két-három hét 
alatt éri el a csúcsát, majd lassan csök-
kenni kezd. Felhívta a figyelmet arra, 
hogy a védettség mértékét a genetika 
és az életkor is befolyásolhatja, a kor-

ral arányosan az immunrendszer tel-
jesítőképessége is csökken.

Rusvai Miklós szerint a következő 
tíz napban nem valószínű még, hogy 
begyorsul a járvány, a száraz meleg 
időt, mint általában a légzőszervi ví-
rusok, a koronavírus sem kedveli. A 
virológus úgy vélte: az oltásoknak kö-
szönhetően reményei szerint az idén 
ősszel nem lesz annyi súlyos beteg, 

mint tavaly vagy tavasszal. Rusvai 
Miklós arra számít, hogy a koronaví-
rus-járvány még két évig velünk ma-
rad, de hullámai egyre gyengülni fog-
nak. A városunkból elszármazott ku-
tató optimista ember, de a védekezés 
fontosságát nem győzi hangsúlyozni. 
Illusztráló fotónkon az látható, mikor 
legutóbb az aratóversenyen kaszát 
vett a kezébe.

Közeledik a negyedik hullám?
 folytatás az 1. oldalról



2021. augusztus 7. oldalAjánló

Kulturális programajánló
Városi Könyvtár 

augusztus 09-14-ig Tábor miatt zárva!
augusztus 05-én 10:30 Kézműves foglalkozás

Rendszeres foglalkozások a Városi Könyvtárban:
Városi Könyvtár Nyugdíjasklubja (minden páros héten hétfőn 14:00-16:00)
Vakok és gyengénlátók klubja (minden hónap utolsó szerdáján 14:00-16:00)

Pájer Antal Művelődési Ház

augusztus 07-én Zártkörű rendezvény
augusztus 14-én Örömóda angol módra. Vígjáték két felvonásban a Ferge# 
Társulat előadásában. Belépőjegy: 1500 Ft.
augusztus 20-án Zártkörű rendezvény
augusztus 28-án Zártkörű rendezvény
szeptember 11-én 10:00 KÓTA Aranypáva népzenei Térségi és Országos szintű 
Minősítő. 
Jelentkezni online felületen lehet a https://kota-nepzene.webnode.hu/
minosito-naptar/ vagy a nepzenetitkar@kota.hu címen. Jelentkezési határ-
idő: augusztus 27.
További információ: 57/441-071, 30/962-86-27, jaszapatimuvkozpont@
gmail.com
szeptember 15-től október 01-ig Tüdőszűrés
09.17-én 17:00 Déryné ifjasszony. Színjáték két felvonásban. Az előadás a 
Déryné Program első saját előadása.  A belépőjegyek ára: 200 Ft/fő. Az elő-
adás kedvezményes jegyára a Déryné Program hozzájárulásának köszönhető. 
szeptember 30-án 16:30 Sas Dániel zongorakoncertje

Rendszeres foglalkozások a Pájer Antal Művelődési Házban:
Jászapáti Városi Vegyeskar (kedd 16:00-18:00)
Tanoda (hétfőtől - péntekig 9:00-13:00)

Művészetek Háza

augusztus 06-07-ig Zártkörű rendezvény
augusztus 09-13-ig Kalandtábor alsós diákoknak 
augusztus 19-én Jásztánc Alapítvány rendezvénye
augusztus 28-án Zártkörű rendezvény

Rendszeres foglalkozások a Művészetek Házában:
Pántlika néptánccsoport (hétfő és csütörtök 16:00-18:00)
Mákvirág néptánccsoport (kedd 16:00-17:30)
Százszorszép néptánccsoport (szerda, péntek 16:00-18:00)
Hölgytorna (kedd és csütörtök 19:00 - 20:00)

Vágó Pál Helytörténeti Gyűjtemény

augusztus 02-13-ig XXIV. JAK tábor
augusztus 13-án 16:00 XXIV. JAK tábor kiállításának és a Karatén idején 
című kiállításnak a megnyitója
augusztus 13-tól XXIV. JAK tábor kiállítása
augusztus 13-tól Karantén idején című kiállítás Vágó Pál műtermében
szeptember 1-től XXIV. JAK tábor kiállítása
szeptember 1-től Karantén idején című kiállítás Vágó Pál műtermében

Emlékek a város életéből
„Bocskay-ék a vendéglőben. 

Bocskay Béla és Bocskay Bella elő-
adó művészek, kik nagy tetszés mel-
lett játszottak közönségünknek a tél 
idején vagy két-három este, - ujból 
közénk érkeztek. Szombaton este 
már előadást is tartottak Spitzer Béla 
nagyvendéglőjének kellemes nyá-
ri helyiségében. Az előadáson nagy 
közönség volt jelen s kitünően mu-
latott a pompás humoru és briliáns 
előadásu müvészpár ötletes és mindig 
kacagtató mókáin. Ma, vasárnap este 
lesz a második előadás, ugyancsak a 
nagyvendéglő nyári helyiségében. Ez 
előadás programmját különös gond-
dal válogatta ki Bocskay Béla az ő 
gazdag repertoárjukból, A legszebb és 
legfrisebb kuplékat, a legdivatosabb 
énekszámokat, a legmodernebb tán-
cokat fogja hallani és látni a közönség 
s bőven lesz alkalma gyönyörködni 
Bocskay Bélának, a kiváló átváltozó 
müvésznek ritka ügyességében is. A 
belépődij az első helyen 1 kor, a má-
sodik helyen 60 fill.”

Jászapáti és Vidéke
1906. augusztus 05.

„Tárogatós Jászapátin. Suha Jós-
ka jóhirü és közkedveltségnek örven-
dő zenekara kitünő erővel gyarapo-
dott a héten. Rácz Laci, a fővárosban 
is előnyösen ismert tárogatós a na-
pokban ugyanis belépett a zenekarba, 

amely igy most már rövidesen első 
zenekara lesz a jászvidéknek. A pom-
pás zenekarnak karmestere továbbra 
is Rácz Dániel marad.”

Jászapáti és Vidéke
1906. augusztus 05.

„Adóhivatal Jászapátin. Min-
den jel arra mutat, hogy a legrövi-
debb idő alatt megkapja községünk 
a kir, adóhivatalt. Tegnap érkezett 
e tárgyban a községi előljárósághoz 
a szolnok pénzügyigazgatóság sür-
gős megkeresése, ami azt bizonyítja, 
hogy a miniszteriumban a legkomo-
lyabban foglalkoznak az apáti adó-
hivatal felállitásával. A megkeresés 
felhivja az előljáróságot, hogy négy 
nap alatt jelentse be az uj adóhivatal 
körzetébe sorolni szándékolt köz-
ségek számát, területét, lakosságát s 
egyuttal meghagyja, hogy Jászapáti 
közlekedési viszonyairól, az itt el-
helyezett hivatalokról (járásbiróság, 
telekkönyv, szolgabiróság, közjegyző 
és stb-ről) adjon az előljáróság felvi-
lágosítást. Khindl Gyula főjegyző a 
kívánt adatokat azonnal összeállitotta 
s jelentését még tegnap be is küldte a 
pénzügyigazgatósághoz, nehogy a rég 
ohajtott adóhivatal felállitása az ő ké-
sedelme miatt halasztást szenvedjen. 
Reméljük, hogy a miniszterium szán-
déka komoly s mert az adóhivatalra 
községünkben tényleg nagy szükség 

van, hisszük, hogy jövő január hó 
1-én az már rendelkezésére is áll a 
nagyközönségnek.”

Jászapáti és Vidéke
1906. augusztus 19.

„Késelés. Szent István napján 
hangos mulatság folyt a Juhász K. 
Mátyás korcsmájában Jászapátin. Es-
tefelé a cigány is előkerült s lányok-
legények táncra perdültek. Mi sem 
könnyebb, mint boros fővel táncköz-
ben összekapni. Csak egy lány kell 
hozzá, akit olyan legény kér táncra, 
akit nem szívlelhet az ember. A Ju-
hász K. Mátyás korcsmájban is igy 
támadt nagy hirtelen egy parázs ve-
rekedés Pásztor Ferenc, Tóth S. Vince 
és Demény István helybeli gazdale-
gények összekülömböztek egy leány 
miatt s mert szóval nem győzték, hát 
előbb botra, aztán késre is forditották 
a dolgot. A vége az lett, hogy Demény 
Istvánt alaposan összeszurkálták. 
Alig birt hazavánszorogni. Kezelő 
orvosa, Büchler Pál dr. még aznap 
éjjel bevarrta a sebeit, amelyek olyan 
sulyosak, hogy hetekre munkaképte-
lenné teszi a daliás legényt. – A rend-
őrség pedig – talán mindezideig sem 
tud az egész dologról semmit!”

Jászapáti és Vidéke
1906. augusztus 26.

Válogatta: Csintalan Dóra.
(Eredeti helyesírással)

Varázslatos világ 
A Jászberényi Állat- és Növénykert-
ben Közép-Amerikát idéző faunával 
csalogatja látogatóit a Lepkekert.

A korábban oktatóközpontként 
szereplő épületben a Fővárosi Állat-
kerttel összefogva a Közép-amerikai 
esőerdőket idéző, a színpompás pil-
langók számára ideális környezetet 
rendeztek be orchideákkal, trópusi 
klímát kedvelő növényekkel.

A Costa Ricában őshonos állatok 
egy helyi tenyésztőfarmról bábként 
érkeztek Jászberénybe, ahol egy kis 
szerencsével még a kikelés pillana-
tát is megpillanthatták az éppen bent 
tartozkodók a bábszekrényben. Ko-
vács Ágnes intézményvezető-helyet-
tes elmondta, hogy nektárral, magas 

cukortartalmú gyümölcsök – banán, 
kivi, narancs – nedveivel táplálkoznak. 

A látogatók testközelből, a nö-
vények között sétálva csodálhatják 
meg a szebbnél szebb színes rovaro-
kat. Mivel törékenyek, sérülékenyek, 
ezért kergetni, megfogni nem szabad 
őket. Egy alkalmazott mindig a hely-
színen vigyáz a rendre. Ha valakinek 
kérdése van a lepkékkel kapcsolatban, 
készséggel válaszolnak. A Lepkekert a 
május végi nyitástól minden nap tíz és 
tizenöt óra között fogadja az érdeklő-
dőket szeptember közepéig.

(pesti)
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• Dr. Völgyi István                        
Tel.: 06-57-442-450,                   
(Dr. Völgyi és Társa Háziorvosi 
Bt.) 06-30-2649-872;                                                       
Tel.: 06-57-440-332                      
III. háziorvosi körzet                                           
Tel.: 06-57-440-332  

• Dr. Farády Zoltán Kálmán     
Tel.: 06-57-442-440 06-57-
441-057, (Út és Élet Szociális 
Szövetkezet, Egész Nap 
Kereskedelmi és Egészségügyi 
Szolgáltató Kft.

Mobil.: 06-30-219-42-88).
Dr. Szabó Ágnes Erzsébet  
Tel.: 06-57-442-842
(Dr. Szabó és Testvérei Bt.)        Mo-
bil: 06-70-5811-885
H-K-SZ-P: 8-12-ig
CS: 13-16-ig
• Védőnői Szolgálat Tel.: 06-57-

440-337; 
• Fogorvos:
• Dr. Olteán Márta fogorvos
• Dr. Nagy-Hints Aliz fogorvos
Tel.:06-52-442-022
• Központi Orvosi Ügyelet:
Hétköznap: 16:00-18:00        Tel.: 
06/70-3703-104
Hétköznap: 18:00-08:00 
mentőtiszt/ápoló részvételével
Hétvége: 08.00-08.00-ig
mentőtiszt/ápoló részvételével
• Polgármesteri Hivatal  

Tel.: 06-57-540-100; 
• Városüzemeltető Kft.  

Tel.: 06-57-540-350; 
• Tiszamenti Regionális 

Vízművek Zrt.  Ügyelet:                                 
06-80-205-157

• Tigáz-DSO Kft. Hibabejelentő: 

06-80-300-300; 
• ELMŰ-ÉMÁSZ 

Hibabejelentő:Tel.: 06-80-383-
940

• Mentők: Tel.: 112, 104
• Tűzoltóság Tel.: 112, 105
• Rendőrség Tel.: 112, 107,          

Mobil.: 06-30-9817-660;
• Polgárőrség    

Tel.: 06-30-6211-589;
• Közterület felügyelő  

Tel.: 06-30-146-01-49;
• Jászapáti Család- és 

Gyermekjóléti Szolgálat  
Tel.: 06-30-3741-308;

• Gyermekvédő hívószám  
Tel.: 06-80-630-155;

• Jászapáti Egyesített 
Szociális Intézmény                                   
Tel.: 06-57-443-239,                    
06-30-9646-658 

• Jászapáti Egyesített Szociális 
Intézmény Horváth Bölcsőde 
Tel.: 06-57-440-334,  
06-30-9628-639;

• Csiga-biga Óvoda  
Tel.: 06-57-441-044;

• Margaréta Óvoda  
Tel.: 06-57-441-523;

• Szivárvány Óvoda  
Tel.: 06-57-441-019;

• Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Kormányhivatal 
Jászapáti Járási Hivatala                           
Kormányablak Osztály:           
Tel.: 06-57-795-218,                  
Hatósági és Gyámügyi Osztály:                                 
Szociális ügyek: 
Tel.: 06-57-795-042,                                 
Gyámügyek: Tel.: 06-57-795-039

Közérdekű telefonszámok

Térkövek, kertépítési- és egyéb építési 
anyagok készletről, 

csempék, padlóburkolók, 
festékek  helyszíni színkeveréssel is,

 áremelés előtti áron vásárolhatók.
Száraz, kemény és akác tűzifa  

(AA2390611)
kedvezményes áron!

Friss szállítású Lignit kapható.

Szépítse, építse lakását, környezetét!

Építkezés, felújítás előtt keresse 
telephelyeinket!

Jászapáti, István király út 49.
Tel.: 57/441-003

tebatuzep@pr.hu
www.tebatuzep.hu

Szakterületek: ingatlanjog, követeléskezelés, családjog, 
házassági vagyonjog, öröklési jog, gazdasági jog, 

társasági jog, szerződések, peres képviselet, cégképviselet.

Ügyfélfogadás telefonos egyeztetés szerint.
Telefon: 20/369-0366

Jászapáti, Városkert u. 1.
zsvecsesy@invitel.hu

Dr. Vecsésy Zsuzsanna
ügyvéd

Versengtek az erőemelők
Nagyszerűen szerepeltek a Jászapáti 
Familya SC sportolói a RAW Erő-
emelő Magyar Bajnokságon, mely-
nek keretében a női versenyzők má-
jus végén, míg a férfiak egy hónap-
pal később mérték össze tudásukat.

szőrös

A Budapesten megrendezett or-
szágos megméretéseken előbb az apá-
ti hölgyek tettek ki magukért, junior 
63 kg-ban Béres Beatrix 4. helyezést 
ért el, míg felnőtt 63 kg-ban Béres 
Csilla a 7. helyet szerezte meg.

A férfiak küzdelmében város-
unkat öten képviselték. Béres Zsolt 
masters1 74 kg-os kategóriában 
ezüstérmes lett, míg masters1 83 kg-
ban a csaknem tíz év kihagyás után 
megerősödve visszatért Juhász Attila 
magyar bajnoki címet nyert. 

Szintén a masters1 kategóriában, a 
105 kg-osak között Nagy Sándor – öt-
éves edzésmunkával megalapozottan 
– első rangos versenyén tudott 2. he-
lyet elérni. Szintén 105 kg-ban, amely 
a felnőttek legnépesebb mezőnye volt 

– több világ- és Európa-bajnokkal az 
indulók között – Kaszab Tamás a 21. 
helyen végzett. A felnőtt +120kg-ban, 
az úgynevezett királykategóriában 
Nagy Balázs nagyszerűen helytállt, az 

5. helyen zárt. A versenyzők felkészí-
tését vezető Béres Zsolt a klub mottó-
jával gratulált az elért sikerekhez:

„A győztesek sosem adják fel, 
akik feladják, sosem győznek!”

Az Eurotrans nyerte a kupát
Tizennyolc csapat részvételével 

június harmadik hétvégéjén rendez-
tek kispályás labdarúgó tornát János-
hidán. A tikkasztó melegben a cso-
portmérkőzések után a kétnapos vi-
adal hármas döntőjére vasárnap késő 

délután került sor. Itt az Eurotrans 
gárdája mindkét mérkőzését meg-
nyerte, így összességében megérde-
melten vihette haza a győztesnek járó 
II. Hida kupát. Különdíjban részesült 
a csapat kapusa, Tajti Bence.

Készülnek     
a labdarúgók

Az augusztus 21-22-ei hétvégén raj-
tol a megyei II. osztályú labdarúgó 
bajnokság. A tizenhat csapatra bő-
vült mezőny tagja Jászapáti gárdája 
is. Úgy tűnik, játékosállományuk 
csak keveset változik, így az össze-
szokottság talán előnyt jelenthet a 
vetélytársakkal szemben.

Tajti József, a csapat edzője el-
mondta, július közepén kezdték el 
a felkészülést az új szezonra, mely-
nek lapzártánkig még csak tervezett 
sorsolása készült el. Ami biztos, a 
tavalyi 14 indulóval szemben most 
16 résztvevő vág neki a november 
végéig tartó őszi küzdelmeknek. Bár 
a Tiszapüspöki és a Rákóczifalva ma-
gasabb osztályban próbál szerencsét, 
helyükre az onnan kiesett Fegyver-
nek, a megyei III. osztályból felkerülő 
Tiszaföldvár II. és Kunmadaras, vala-
mint az újonnan nevezett Jászberény 
II. is érkezett. Változás még, hogy a 
Szászberek helyett a Lurkó Focimá-
nia szerepel, amely hazai mérkőzéseit 
Szolnokon játssza.

Jászapátira egyelőre egy új játé-
kos igazolt, Tari Márk, aki korábban 
Jászárokszálláson futballozott. Tá-
vozó is egy van, miután Kovács Béla 
visszatért Jászalsószentgyörgyre. 

Edzőmérkőzéseket is iktattak a 
programba, melynek során Jászjákó-
halmától 3-2-es vereséget szenvedtek, 
Jánoshidával pedig a lapzártánkat kö-
vető hétvégén játszottak. 

Az ünnepi hosszú hétvégén az if-
júságiak is megkezdik a pontvadásza-
tot, náluk az edző személye változott, 
Urbán Tamás helyét a felnőttek csa-
patkapitánya, Menyhárt Dániel vette 
át az utánpótlásnál. 

Ami talán a legfontosabb lenne, 
hogy az elkövetkezendő hónapokban 
végig nézők előtt léphessenek majd 
p á - lyára a focisták, ami 

a jelenlegi sza-
bályozás sze-
rint a szur-
kolók számá-
ra védettsé-
get bizonyító 
igazolvánnyal 

lehetséges.


